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              En smerte som deles taper sin kraft 
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Navn   Lokallag   Telefon   epost MØTER  Del/OBS 

Hanne Fjeldberg LFN Hovedstyre 99372847   hannefjeldberg@yahoo.no  

Fysisk Delegat 

Grete Ankill Dverset LFN Hovedstyre 95881597   grete.ankill@dverset.no  

  Fysisk Delegat 

Øyvind Rørmark LFN Hovedstyre 95118865   oyvror@hotmail.com  

  Fysisk Delegat 

May Veronika Storvik LFN Hovedstyre 47689997   storvik@live.com  

  Fysisk Delegat 

Jan-Olav Kristiansen LFN Hovedstyre 41273101   Jankristiansen14@gmail.com  

Fysisk Delegat 

Liv Aaøyen   LFN Hovedstyre 90116159   liv.aaoyen@icloud.com  

  Fysisk Delegat 

Kimie Skarbø LFN Hovedstyre 92445558   lfntelemark.kas@yahoo.com  

Fysisk Delegat 

Åse Olsen   LFN Oslo og Akershus 97112021   aas-ols@online.no  

  Fysisk Delegat 

Gudrun Buer Solberg LFN Østfold 91556074   gb-sol@online.no Fysisk Delegat 

Bjørg Bergby LFN Østfold 45236507   babergby@online.no  

Fysisk Observatør 

Lisa Dramstad LFN Østfold 40217117   Lisa@dramstad.net  

Fysisk Observatør 
Jane Anita 
Jensen  LFN Østfold  99594760  j-anita@online.no   Fysisk Observatør 

Johnny Knutstad LFN Nordland 48152093   jknutstad@gmail.com  

  Fysisk Delegat 

Arild S. Engelsen LFN Hordaland 41519676   engelsenas@gmail.com  

Fysisk Observatør 

Erna-Marie Storenes LFN Agder   90732232   em.store@online.no  

  Fysisk Delegat 
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